Post hæc 3 Καὶ εἰ δὲ γὰρ ἀπίστεψε * καὶ δέ απὸ β
verba ^{ix} αἰτίστεψε. καθίστηκεν αὐτὸς πάντας τὸ β., εἰ τὸ γ.
etiam se-
quuntur in 4. Καὶ εἰ γὰρ τοῦτος γὰρ αἰτίστεψε. καὶ τὸ β
quibusdā αἰτίστεψε τοῦτος γὰρ. φέρεται τὸ β., καὶ τὸ γ. δι
codicibus διότι αὐτὸς γὰρ γέγονεν πρῶτος χειρογόνος τῷ πολέμῳ τοῦ
quæ mox sunt his συμπερισσωτος αρχητάν, (τὰ δὲ ἄλλα, γέγονεν πρῶτος τοῦ
notis [] in- μείως) αἵτινες τοῦ κατηγορευόμενος συλλογ-
clusa. σημεῖος.

IAm vero quando extrema conuertuntur, necesse est etiam medium conuerti cum ambobus. Nam si $\tau \alpha \eta \gamma$, inest per e: si conuertitur, & cuicunque inest $\tau \alpha$ inest etiam $\pi \gamma$: certè etiam $\tau \beta$ cum α conuertitur: & cuicunque $\tau \alpha$ inest, etiam $\pi \beta$ inest per medium, : item $\tau \gamma$ cum ϵ conuertitur per medium α .

2. Itidemque seres habet in eo quod non inest. Ut si $\tau\beta\pi\gamma$, inest, $\pi\beta\epsilon$ autem $\tau\beta$ non inest. neque $\pi\alpha\pi\gamma$, inerit. si igitur $\pi\beta$ cum α conuertitur, etiam $\tau\beta$, cum α conuertetur. ponamus enim $\pi\beta$ non inesse **C** $\pi\alpha$: ergo neque $\pi\gamma$ inerit: quoniam omni γ $\pi\beta$ inerat.

3 Ec si cum cts conuertitur, etiam
cum n^m & n^b conuertetur. nam de quo-
cumque dicitur n^c, dicitur etiam n^r.

4. Et si π s cum α conuertitur, etiam π c conuertetur cum α : nam cui π c inest, eidem inest etiam π , : cui vero inest π α , non inest π s. atque hoc solum à conclusione incipit, (alia vero non similiter,) ut etiam in attributio syllogismo.

¶ Rursus si nō & t̄ s conuertuntur: item
t̄ & n̄ d. cuivis autem necesse est aut n̄ a
aut t̄, inesse: etiam n̄ c & n̄ d ita se habe-
bunt, ut cuius alterum insit. Cū enim
cui n̄ a inest, etiam t̄ c insit; & cui t̄ r, etiam
n̄ d; cuivis autem insit t̄ a vel t̄ r, non u-
trumque simul; perspicuum est, etiam t̄ a
vel t̄ d cuivis inesse, nec ambo simul. duo
namque syllogismi componuntur.

6 Rursus si cuivis *inſit* n̄ a aut t̄ s & n̄ y
aut t̄ r, simul autem non insint, si conuer-
tuntur t̄ a ac t̄ y, etiam t̄ s & t̄ r conuer-
tuntur. nam si alicui non inest t̄ s, cui *in-*
ſit n̄ a, conſtat n̄ a inesse. quòd si n̄ a *inſit*,
etiam t̄ y *inerit*; quandoquidem conuer-
tuntur. quare simul *erunt* t̄ y & n̄ a. hoc
autem eſt impossibile. Utputā si ingenit-
um, eſt incorruptibile, & incorruptibile
eſt ingenitum: necesse eſt, genitum eſſe
corruptibile, & corruptibile eſſe geni-
tum.

7 Cùm autem nō a toti ē, & toti sinest,
& nulli alii attribuitur, inest autem etiam
t̄ omni, : necesse est nō a & nō c converti.
Cùm enim de solis ē, dicatur nō a, attri-
buatur autem t̄ c, & ipsum sibi, & nō y, ap-
paret, de quibus dicitur nō a, de iis omni-
bus nō b dictum iri : quin & de ipso a.